
UCHWAŁA NR XLIV/549/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

przyjmująca Stanowisko Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie inwazji Rosji na Ukrainę 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 101 pkt 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Stanowisko Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie inwazji Rosji na 
Ukrainę, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2312CF-65C4-4B9A-891D-54346BC174CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/549/22 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

Stanowisko Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
w sprawie inwazji Rosji na Ukrainę 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego z całą mocą potępia inwazję wojskową Rosji na wolną 
i suwerenną Ukrainę. Rosja zaatakowała kraj, który niczym jej nie zagraża i to Rosja ponosi pełną 
odpowiedzialność za śmierć ludzi i zniszczenia, które będą skutkami tej wojny. 

Moment ten przejdzie do historii jako bezprecedensowy, haniebny akt agresji, a świat nigdy nie zapomni 
Rosji zburzenia pokoju kształtowanego w Europie od wielu lat. 

W obliczu zagrożenia i cierpienia jakie niosą za sobą skutki wojny Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego wyraża pełną solidarność z naszymi Przyjaciółmi z Obwodu Winnickiego i całej Ukrainy. 
Województwo Świętokrzyskie jest gotowe do udzielenia wsparcia i pomocy w tych trudnych chwilach dla 
Narodu Ukraińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2312CF-65C4-4B9A-891D-54346BC174CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-02T14:38:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




